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/ ATTENZIONE!

Per le versioni Kube:
Il ricevitore è montato all’interno della centralina e non è munito di pul-
santi (né fungo, né pulsante verde di ripristino, né spia segnalazione stato 
di emergenza).
Il ripristino dalla condizione di emergenza è possibile da trasmettitore nel 
seguente modo: premere e mantenere premuto per almeno 3 secondi 
consecutivi  un pulsante funzione del trasmettitore, rilasciarlo per almeno 
2 secondi consecutivi e a quel punto il ricevitore è ripristinato e pronto per 
ricevere nuovi comandi.
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ATTENTION!

For KUBE versions:
The receiver unit is fitted inside the power unit and it is not provided with 
any buttons or switches.
To restore the standard status it is possible to do it through the sender unit as 
follows: press any function switch of the sender unit and hold it for at least 
3 seconds; release it for at least two seconds and after that the receiver unit 
is restored to the standard function and ready to operate.

101050CODE

ATTENTION!

For KUBE versions:
The receiver unit is fitted inside the power unit and it is not provided with 
any buttons or switches.
To restore the standard status it is possible to do it through the sender unit as 
follows: press any function switch of the sender unit and hold it for at least 
3 seconds; release it for at least two seconds and after that the receiver unit 
is restored to the standard function and ready to operate.

101050CODE

D
at

a:
 G

io
ve

dì
 2

9 
no

ve
m

br
e 

20
12

   
   

   
   

   
//

   
   

   
 C

od
ic

e 
fo

gl
io

: 9
97

00
30

07
65

  R
ev

: /
/

D
at

a:
 G

io
ve

dì
 2

9 
no

ve
m

br
e 

20
12

   
   

   
   

   
//

   
   

   
 C

od
ic

e 
fo

gl
io

: 9
97

00
30

07
65

  R
ev

: /
/


